

CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ČESKÉ REPUBLIKY

**U nákladového nádraží 3144/4
130 00 Praha**

V Cerhenicích 10.6.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel:






Vážení,


Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Centrum pro regionální rozvoj České republiky vyhotovilo protokol o kontrole ze dne 29.4.2022, č.j. CENT 11867/2021, Číslo kontroly: 017825/2021/IROP (dále jen „Protokol o kontrole“) v záležitosti kontrolované osoby Vulnus Curare, z.s., se sídlem Edvarda Beneše 495, 281 02 Cerhenice , IČ: 06479596 (žadatel je statutárním orgánem této kontrolované osoby).

Žadatel žádá o zpřístupnění informací:

- 1) Zda Centrum pro regionální rozvoj České republiky využilo ve vztahu ke zpracování uvedeného Protokolu o kontrole, případně ke zpracování podkladů pro vyhotovení tohoto Protokolu o kontrole (event. v souvislosti s ním či s kontrolou, které se týká) externích služeb (komerční) právní či advokátní kanceláře?
- 2) V případě, že byly využity služby externí (komerční) právní či advokátní kanceláře v souvislosti se zpracováním Protokolu o kontrole (příp. podkladu pro vyhotovení Protokolu o kontrole nebo v souvislosti s ním či s kontrolou, které se týká) jaká byla cena těchto služeb (výše odměny)?
- 3) V Protokolu o kontrole je uvedeno využití služeb přizvané osoby   Jaký rozsah služeb či úkonů měl být ze strany jmenovaného

 proveden? Jak znělo zadání úkolu či objednávka služeb (předmět smlouvy)?

- 4) Jaká byla celková cena těchto služeb (výše odměny)  poskytnutých v souvislosti s kontrolou, v níže byl vydán Protokol o kontrole a jím vyúčtovaných nákladů?

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na výše uvedenou adresu žadatele. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,







RRCRX004U4A4



Č.j.: CENT 10167/2022

Vyřizuje: 

V Praze, dne 22.6.2022

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.



Vážený 


reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi prostřednictvím datové schránky dne 10. června 2022.

K Vaší žádosti týkající se informací ve vztahu k protokolu o kontrole ze dne 29.4.2022, č.j. CENT 11867/2021, Číslo kontroly: 017825/2021/IROP (dále jen „Protokol o kontrole“) v záležitosti kontrolované osoby Vulnus Curare, z.s., se sídlem Edvarda Beneše 495, 281 02 Cerhenice, IČ: 06479596 (žadatel je statutárním orgánem této kontrolované osoby), zejména pak dotazů:

1) Zda Centrum pro regionální rozvoj České republiky využilo ve vztahu ke zpracování uvedeného Protokolu o kontrole, případně ke zpracování podkladů pro vyhotovení tohoto Protokolu o kontrole (event. v souvislosti s ním či s kontrolou, které se týká) externích služeb (komerční) právní či advokátní kanceláře?

2) V případě, že byly využity služby externí (komerční) právní či advokátní kanceláře v souvislosti se zpracováním Protokolu o kontrole (příp. podkladu pro vyhotovení Protokolu o kontrole nebo v souvislosti s ním či s kontrolou, které se týká) jaká byla cena těchto služeb (výše odměny)?


3) V Protokolu o kontrole je uvedeno využití služeb přizvané osoby . Jaký rozsah služeb či úkonů měl být ze strany jmenovaného ? Jak znělo zadání úkolu či objednávka služeb (předmět smlouvy)?

4) Jaká byla celková cena těchto služeb (výše odměny)  poskytnutých v souvislosti s kontrolou, v níže byl vydán Protokol o kontrole a jím vyúčtovaných nákladů?

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Zodpovězení dotazů žádáte prostřednictvím pošty na Vaši adresu. Centrum pro regionální rozvoj České republiky (dále jen „Centrum“) k uvedeným dotazům sděluje, že zapojilo do posouzení dokumentů v projektu reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010835 a přípravy podkladů pro řešení situace v tomto projektu, Konsorcium advokátních kanceláří, s nímž má uzavřenu Smlouvu o poskytování právních služeb, tato smlouva je k nahlédnutí v registru smluv.

Vzhledem k tomu, že spis ve věci kontroly 017825/2021/IROP nebyl doposud ukončen a v dohledné době ani ukončen nebude (kontrolovaná osoba podala ve věci předmětné kontroly námítky a řízení tedy dále běží) nebyly vůči Centru doposud žádné náklady v souvislosti se zapojením Konsorcia advokátních kanceláří vyúčtovány a ani Centrem proplaceny.

K přizvané osobě  sdělujeme, že se jedná o pracovníka Centra, který není ve vedoucí funkci a který se z důvodu své odbornosti (ing. Architekt) účastnil předmětné veřejnosprávní kontroly. S ohledem na tuto skutečnost nebyla s tímto pracovníkem uzavřena žádná speciální smlouva týkající se předmětné veřejnosprávní kontroly.

S pozdravem

Elektronický podpis - 22.6.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Zdeněk Vašák
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 26.9.2022 13:29:25-000 +02:00

Ing. Zdeněk Vašák
Generální ředitel